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Kora Wierzby 50g - Kawon

Nasza cena 4,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990013319

Kod EAN 5909990013319

Producent Kawon

Opis produktu
Współczesna alternatywa dla popularnych leków przeciwbólowych i przeciwgorączkowych - kora wierzby. Kora wierzby
właściwości swoje zawdzięcza kwasowi salicylowemu, który zawiera w sobie w dużych ilościach. I pomimo, iż jej właściwości
przeciwzapalne znane były już w starożytnym Egipcie, dopiero w XIX wieku odkryto jej właściwości na nowo przez
wyizolowanie salicyny. Dzięki temu kora wierzby zastosowanie znajduje obecnie w:

Leczeniu trądziku- producenci kosmetyków stosują korę wierzby jako środek ściągający, przeciwzapalny, a
jednocześnie łagodzący. Jest ona znana także ze swoich właściwości oczyszczających pory, usuwających martwe
komórki i odmładzających;
Zmniejszaniu/ usuwaniu bólu- począwszy od bólu głowy o różnym podłożu, poprzez bóle mięśni, szyi, aż do bólów
pleców;
Reumatyzmie i związanym z nim bólem stawów. Kora wierzby ma właściwości zmniejszające stany zapalne i łagodzące
paraliżujący ból, a nawet zatrzymujące postępowanie choroby;
Łagodzeniu objawów zespołu napięcia przedmiesiączkowego i już występujących bóli menstruacyjnych. Należy, jednak,
zachować tu ostrożność, bo kora wierzby rozrzedza krew i może wzmagać krwawienia;
Profilaktyce zawałów serca i udarów mózgu.

Kora wierzby (Salicis cortex) firmy Kawon to preparat w stu procentach naturalny, który może być stosowany w opisanych
powyżej przypadkach oraz w objawowym leczeniu gorączki. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, u których nie występuje
reakcja alergiczna na pochodne salicylanów. Kora wierzby Kawon to najwyższa jakość produktu.

Produkt dostępny w opakowaniach po 50 g. 
 

Wskazania do stosowania: Stosuje się w objawowym leczeniu gorączki i bólu oraz w łagodnych bólach reumatycznych.

Skład: kora wierzby (Salicis cortex)

Działanie: Przeciwgorączkowe, przeciwzapalne

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na salicylany lub leki z grupy niesterydowych leków przeciwzapalnych. Nie zaleca się
stosowania kory wierzby w astmie oskrzelowej, ponieważ preparat może nasilać przebieg choroby. Nie stosować u dzieci.

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności: W przypadku chorób nerek lub wątroby, w problemach z krzepliwością oraz u
pacjentów z wrzodami żołądka i dwunastnicy oraz niedoborem dehydrogenazy glukozo6fosforanowej, stosować produkt
wyłącznie pod kontrolą lekarską. Jeżeli gorączka nie ustąpi po 3 dniach leczenia lub przekroczy wartość 39oC, należy
skonsultować się z lekarzem. Jeżeli bóle reumatyczne nie ustąpią lub nasilą się w ciągu tygodnia stosowania, należy
skonsultować się z lekarzem.

Interakcje: Ze względu na obecność salicyny mogą wystąpić interakcje podobne jak w przypadku salicylanów. Napar z kory
wierzby może nasilać działanie niesterydowych leków przeciwzapalnych i środków przeciwzakrzepowych.
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Sposób stosowania i droga podania: Odwar – 3 płaskie miarki ( 4 g) rozdrobnionej kory zalać 1 szklanką (200 ml) gorącej
wody i gotować pod przykryciem 15 minut. Odstawić na 15 minut i przecedzić. Pić po posiłkach 3 razy dziennie po szklance
ciepłego, świeżo przygotowanego odwaru.

Dawkowanie: Dorośli  dobowo: 12,0g kory wierzby, co odpowiada 240 mg glikozydów fenolowych w przeliczeniu na salicynę

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia: Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Nie znany

Działania niepożądane: Możliwość wystąpienia reakcji alergicznych. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych
należy zaprzestać stosowania leku i poinformować o nich lekarza.

Przedawkowanie: Dotychczas brak doniesień.
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